
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(M.8440 – DuPont/FMC (Health and Nutrition business))

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 189/16)

1. Komisija 2017. gada 7. jūnijā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu un pēc lietas nodošanas izskatīšanai atbilstoši 4. panta 5. punktam, kuras rezultātā uzņēmums 
E.I. du Pont de Nemours and Company (DuPont, ASV) Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē 
iegūst pilnīgu kontroli pār uzņēmuma FMC Corporation (FMC, ASV) veselības un uztura uzņēmējdarbības daļu, kas ietver 
pārtikas struktūras stabilizētājus un farmaceitiskās palīgvielas (izņemot FMC omega-3 uzņēmējdarbības daļu).

Šī ierosinātā koncentrācija ir daļa no aktīvu iegādes un pārdošanas līguma, kas 2017. gada 31. martā noslēgts starp 
DuPont un FMC un paredz, ka FMC iegādājas dažas DuPont darbības, ievērojot atsavināšanas saistības, kuras kā daļu no 
Eiropas uzņēmumu koncentrācijas kontroles procedūras saistībā ar ierosināto DuPont un Dow apvienošanu (M.7932) 
apņēmušies DuPont un The Dow Chemical Company (Dow).

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— DuPont ir plaša profila ķīmijas rūpniecības uzņēmums, kura galvenā mītne atrodas ASV. Tas ir grupas DuPont vienī
gais mātesuzņēmums, kas pēta, izstrādā, ražo, izplata un pārdod dažādus ķīmiskos produktus, polimērus, agroķī
miju, sēklas, pārtikas sastāvdaļas un citus materiālus. DuPont uztura un veselības uzņēmējdarbības daļa ražo un pie
gādā produktus, kas īpaši paredzēti, lai uzlabotu drošību, uzturvērtības kvalitāti un struktūru un pagarinātu pārtikas 
un dzērienu, medikamentu un uztura bagātinātāju glabāšanas laiku,

— Dow ir plaša profila ķīmijas rūpniecības uzņēmums, kura galvenā mītne atrodas ASV. Tas ir grupas Dow vienīgais 
mātesuzņēmums, kas darbojas plastmasas un ķīmisko vielu, agronomijas, ogļūdeņraža, enerģētikas produktu un 
pakalpojumu jomā. Dow ir ierobežotāka klātbūtne uztura un veselības jomā,

— FMC ir pasaules mēroga speciālo ķīmisko vielu uzņēmums, kura galvenā mītne atrodas ASV un kas ir orientēts uz 
lauksaimniecības, rūpniecības un patērētāju tirgiem. Uzņēmējdarbība ir iedalīta trīs segmentos: i) risinājumi lauk
saimniecības jomā, ii) veselība un uzturs un iii) litijs. FMC veselības un uztura uzņēmējdarbības daļa ietver trīs plašas 
produktu grupas: barības sastāvdaļas, veselības palīgvielas un funkcionālās veselības sastāvdaļas.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā no šīs publikācijas datuma. Apsvērumus Komisijai var nosū
tīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa pastu ar atsauci 
M.8440 – DuPont/FMC (Health and Nutrition business) uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

C 189/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.6.2017.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (M.8440 – DuPont/FMC (Health and Nutrition business)) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 189/16)

